Në bazë të nenit 38 të Ligjit për organizimin territorial të Malit të Zi („Fleta Zyrtare e MZ“, nr. 54/11, 27/13, 62/13, 12/14, 3/6, 31/17, 86/18) dhe nenit 53 paragrafi 1 pika 2 e Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta Zyrtare e MZ“ – dispozitat komunale nr. 24/19), Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 08.08.2019, ka sjellë

V E N D I M

për ndryshimin e Vendimit mbi themelimin e këshillit Organizativ për krijimin e kushteve për fillimin e punës të Komunës së sapoformuar të Tuzit


Neni 1
Në Vendimin për themelimin e këshillit Organizativ për krijimin e kushteve për fillimin e punës të Komunës së sapoformuar të Tuzit, nr: 23-030/18-5078 prej më 26.09.2018, neni 1, pika 3, ndryshohet në atë mënyrë që shkruhet: 

„3.Miljan Baroviq, u.d. i sekretarit të Sekretariatit për planifikim hapësinor dhe zhvillim të qëndrueshëm, përfaqësuesi i Kryeqytetit-Podgorica.“
 
Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e nesërme nga dita e publikimit në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale.“





Numër:02-030/19-4675
Tuz:  08.08.2019




KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
Kryetari,
Fadil Kajoshaj
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